
Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 11070/10

uzavřený mezi

Název: Město Kadaň
Zastoupený: PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta města
Sídlo: Mírové nám. 1

432 01  Kadaň
IČO: 00261912
DIČ: CZ00261912
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Kadaň
Číslo účtu: 1725441/0100
(dále jako objednatel)

a

Jméno a příjmení: Ing. Miroslav Nyklíček
Adresa: 17. listopadu 485

431 51  Klášterec nad Ohří 
Datum narození:
IČO:
Bankovní spojení:         
Číslo účtu: 
(dále jako zhotovitel)

Tímto Dodatkem č. 7 se mění Smlouva o dílo č. 11070/10 ze dne 3. 12. 2010 takto:

3. Doba plnění
3.1. Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 11070/10 ze dne 3. 12. 2010 se uzavírá na dobu od 1. 1. 2017

do 31. 12. 2017.

4. Cena plnění
4.1.        Dohodou smluvních stran byla sjednána smluvní cena za vyrobení a odvysílání sportovních reportáží 

v následujících měsících: 
leden - červen, září - prosinec ……… 7.200,- Kč (včetně DPH) za každý jednotlivý měsíc
červenec                     …….... 8.000,- Kč (včetně DPH)

4.2. Dohodou smluvních stran byla dohodnuta celková měsíční minimální délka 7 minut sportovních 
reportáží.

                   

     Ostatní ujednání
Ostatní ujednání stanovené ve Smlouvě o dílo č. 11070/10 zůstávají v platnosti. Tento dodatek je 

vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Kadani dne …………………… V Klášterci nad Ohří dne ………….……                        

Za objednatele: Za zhotovitele:

  ……………………………………              …………………………………...
          PaedDr. Jiří Kulhánek            Ing. Miroslav Nyklíček  
               starosta města




